
uzavíraná dle § 2521 Občanského zákoníku (Zákon č. 89/2012) Číslo smlouvy: 20190515

Smluvní strany

Pořadatel zájezdu: Zákazník:
CK TRIPLO
Collorito s.r.o.
Sukova třída 1556 160 23 Praha 6, Dejvice, Evropská 330/33
530 02 Pardubice
IČ: 015 285 21   DIČ: CZ01528521 IČO: 61388068

Zákazník uzavírá smlouvu o zájezdu ve prospěch následujících cestujících:

Cestující
1. - 24.

Místo pobytu:

Termín zájezdu

Od: Do: 7

Doprava

Druh dopravy: transfer + letecky Praha Sevilla

Transfer z Prahy do Vídně vč. doprovodu CK (objednávka č.2)
Leteckou dopravu VIE - SVQ - VIE včetně 2 kabinových zavazadel na osobu (objednávka č.1)
Transfer z letiště v Seville na ubytování a zpět (objednávka č. 3)

Ubytování

Platební podmínky

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s obsahem smlouvy, jejími přílohami a plně jim rozumí, rovněž
prohlašuje, že je oprávněn uzavřít smlouvu ve prospěch všech cestujících.

V dne

Platební podmínky jsou specifikovány vždy v jednotlivých objednávkách. Za každou objednávku vystaví Pořadatel 

zájezdu zákazníkovy příslušnou fakturu.

Nedílnou součást této smlouvy o zájezdu činí Všeobecné smluvní podmínky, společně s touto smlouvou o zájezdu je zákazníkovi předána také 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a  kopie Pojistky, která je dokladem o pojištění podle § 2526 Občanského zákoníku (Zákon č. 89/2012) . 

Zákazník uplatní své právo z porušení povinnosti pořadatele písemnou formou nejdéle do 1 měsíce od skončení zájezdu. Výše odstupného dle § 

2527 1e) je stanovena pro každou službu zájezdu zvlášť v jednotlivých objednávkách, které tvoří přílohu této smlouvy o zájezdu. Čas zahájení 

zájezdu je stanoven odjezdem/odletem a příjezdem/příletem, zákazník je povinen dostavit se na místa odjezdu v dostatečném časovém 

předstihu. Pořadatel prohlašuje, že před uzavřením smlouvy o zájezdu sdělil zákazníkovi veškeré nezbytné údaje o pasových a vízových 

požadavcích a o lhůtách pro jejich vyřízení v souvislosti se zájezdem, pro který se vydává toto potvrzení. Pořadatel prohlašuje, že uskutečnění 

zájezdu není nijak podmíněno dosažením určitého počtu zákazníků. Pořadatel je povinen neprodleně poskytnou zákazníkovi pomoc v případě, že 

se zákazník ocitne po zahájení zájezdu v nesnázích. ODBAVENÍ NA CESTU bude řešeno individuálně.

Smlouva o zájezdu

podpis Pořadatele zájezdu podpis Zákazníka

Sevilla, Španělsko

Adresa hotelu: Sevilla, Španělsko Strava: snídaně

Doprava zahrnuje:

Parametry ubytování budou upřesněny na základě výběru ubytování a odeslání objednávky č.4

Počet nocí: Název hotelu:

256 400 KčOdhad základní ceny za zájezd celkem:

Samay hostel7

19.10.2019 26.10.2019 Počet nocí ubytování:

Nástupní místo: Výstupní místo:

4. Ubytování (vč. Snídaně) Sevilla: 19.10.2019 - 26.10.2019 (7 nocí) (odhad 120 000 Kč) (24 osob)

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí zákazník.

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola 

pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

Jméno, příjmení Datum narození Cena za osobu
Jména budou doplněna Data narození budou doplněna 10 683 Kč (odhad)

Pro každou jednotlivou službu bude vystavena objednávka s přesnějším určením ceny a popisu služby.

Smluvní strany prohlašují, že finální cena za zájezd bude stanovena na základě specifikace objednávek, jejich 

vyúčtování a odsouhlasení oběma smluvními stranami.

* Cena je stanovena jako odhad součtu cen následujících služeb:
1. Letecká doprava Vídeň - Sevilla - Vídeň (odhad 79 000 Kč) (24 osob) + zavazadla (10 000 Kč)
2. Transfer (Vlak/Autobus) Praha - Vídeň - Praha (odhad 32 400 Kč) (24 osob)
3. Transfer Let.Sevilla - Ubytování - Let. Sevilla (odhad 15 000 Kč) (24 osob)


